

Michael Schröter ApS

Lærkedals Allé 42, 5250 Odense SV

CVR-nr. 25 84 03 21

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Michael Schröter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Schröter ApS Lærkedals Allé 42 5250 Odense SV
	Telefon: 31251537
	E-mail: michael@haasedanmark.dk
	CVR-nr.: 25 84 03 21
	Stiftet: 12. januar 2001
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 18. regnskabsår
Direktion	Michael Schröter
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	Sign-House.dk ApS, Odense HaaseDanmark.dk ApS, Odense Odense Gokarthal ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.265 kr. mod -61.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.785 kr. mod 46.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.265	-61.680
1 Personaleomkostninger	0	-119.914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.866	0
Driftsresultat	-11.131	-181.594
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-60.776	-81.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.485	0
Andre finansielle indtægter	226.438	346.953
Øvrige finansielle omkostninger	-10.935	-1.274
Resultat før skat	168.081	82.802
2 Skat af årets resultat	-59.296	-36.360
Årets resultat	108.785	46.442
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	0	46.442
Disponeret fra overført resultat	-11.215	0
Disponeret i alt	108.785	46.442

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.259	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.259</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	614.374	18.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>614.374</u>	<u>18.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>742.633</u>	<u>18.717</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	85.651	101.041
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	950.564	988.729
Andre tilgodehavender	952.253	370.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.988.468</u>	<u>1.459.770</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.267.553	1.948.832
Værdipapirer i alt	<u>1.267.553</u>	<u>1.948.832</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>74.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.256.021</u>	<u>3.483.484</u>
 Aktiver i alt	<u>3.998.654</u>	<u>3.502.201</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.278.384	3.289.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Egenkapital i alt	3.523.384	3.414.599
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.086	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.086	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	450.884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.300	18.300
Anden gæld	0	69.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.184	87.602
Gældsforpligtelser i alt	469.184	87.602
Passiver i alt	3.998.654	3.502.201

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	3.289.599	0	3.414.599
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.215</u>	<u>120.000</u>	<u>108.785</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.278.384</u>	<u>120.000</u>	<u>3.523.384</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	107.905
Andre omkostninger til social sikring	0	447
Personaleomkostninger i øvrigt	0	11.562
	<u>0</u>	<u>119.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.259	0
Årets regulering af udskudt skat	6.086	36.360
Regulering af tidligere års skat	8.951	0
	<u>59.296</u>	<u>36.360</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	656.433	0
Kostpris 30. september 2018	<u>756.433</u>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2017	-81.283	0
Årets resultat	-654.356	-381.144
Årets værdiregulering	593.580	299.861
Opskrivninger 30. september 2018	<u>-142.059</u>	<u>-81.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>614.374</u>	<u>18.717</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sign-House.dk ApS	Odense	100 %
HaaseDanmark.dk ApS	Odense	100 %
Odense Gokarthal ApS	Odense	50 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.